Образец заполнения

заявления при обращении гражданина за выдачей справки о месте захоронения родственников (процедура по перечню 2.37)
Начальнику отдела жилищно-

коммунального хозяйства

Вороновского райисполкома

Барсукову А.Н.

Иванова Ивана Ивановича

г.п. Вороново, ул.Советская, д.5, 1

телефон домашний 22345

телефон рабочий 24567

Заявление.

Прошу выдать справку о месте захоронения родственников.

02.07.2013

Иванова

	Должностное лицо, ответственное за прием документов и выполнение процедуры 2.37: Служба «одно окно», гл. специалист отдела ЖКХ, Вислоцкая Мария Петровна, 1 этаж, каб. №4 тел. 21087  Понедельник – пятница с 08.00 до 18.00

	Перечень документов, запрашиваемых государственным органом, которые гражданин имеет право предоставить самостоятельно

-дополнительно документы не запрашиваются

	Документы и (или)
сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры
	Срок действия справки, другого документа (решения), выдаваемых (принимаемого) при осуществлении административной процедуры
	Размер платы, взимаемой за выдачу справки или другого документа

Максимальный срок осуществления административной процедуры

	заявление
	бессрочно
	Бесплатно
5 дней со дня подачи заявления